
Uchwała nr 1080/61/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 lipca 2019 r. 
 

w sprawie potwierdzenia zawarcia przez Mazowiecki Szpital Bródnowski  
Sp. z o.o. w Warszawie umowy o partnerstwie w realizacji projektu „Tryby 
Obsługi Pacjenta w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 
492, 801 i 1309), § 6 ust. 1 Umowy Nr 5/NI.II/N/12 z dnia 17 października 2012 r. zawartej 
pomiędzy Województwem Mazowieckim a Mazowieckim Szpitalem Bródnowskim Sp. z o.o.  
o użyczenie nieruchomości – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Potwierdza się zawarcie przez Mazowiecki Szpital Bródnowski Sp. z o.o. w Warszawie umowy 
nr 184/DN/2019 z dnia 25.06.2019 r. o partnerstwie w realizacji projektu pn.: „Tryby Obsługi 
Pacjenta w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym” z Lotniczym Pogotowiem Ratunkowym  
w zakresie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie nieruchomości na potrzeby 
powyższego projektu. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego  
Sp. z o.o. w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie potwierdzenia zawarcia przez Mazowiecki Szpital Bródnowski  Sp. z o.o. w Warszawie umowy o partnerstwie w realizacji projektu „Tryby Obsługi Pacjenta w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


